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Ky6ok Poccum (EKIM Ne2006740020026630)
Cnanom-ruradt GS W 2i1 atan
r. Kyca 20.12.24 - 25.12.24
21 pekabps 2024 CNANOM-TUFAHT XEHLUWHbBI
ODPULMNATBHbIE PE3YNbLTATbI

XoPu TEXHUWYECKUE OAHHbIE
. . Tpacca Espaausa 3
TexHu4eckuii generat OPJ10B Anekcew (RUS)
dUC Ceptucukar 12053\06\16
MaBHbIN cyabs YEKMEHEB Omutpuin (RUS)
BbicoTa cTapTta 605 m
Pedepu PbIKOB Omutpun (RUS)
BbicoTa pmHuwa 335m
[MaBHbIN cekpeTapb BUPKOKOBA OkcaHa (RUS)
Mepenapg BbicOT 270 m
1 3ae3q 2 3ae3q
[MocTaHoBLUMK KAYAKOB Uropb (RUS) MMBOB Butanui (RUS)
-A- CTEMAHAH Mapk (RUS) -A- OYOKOB Hukura (RUS)
OrtkpbiBatowue  -B- ®EJJOPOB AnekcaHap (RUS) -B- MEYEPKWH Apocnas (RUS)
-C- XNECTKWNH Apcenun (RUS) -C- WAJJIOEB KoHcTtaHTuH (RUS)
Bpewms ctapta 11:00 13:35 F=1010
Kon-Bo BopoT 41(38) 41(38) Hapbaska PYC 0.00

Moropa : CHeronag. CoctosHue cHera: x&cTkuii. Temneparypa Ha ctapTte -10°C Ha douHuwe -7°C.

MecTo sc;/lep ®no g:si;n gz,ﬁ r.p. gznpnaa:ana 13ae3q 23aesnq Cymma co::" S;K" g::l'»:'ﬂn

KeanugpuyupoeaHo 41
1 12 VUCPAWUNOBA TaH3una MC BLK 2006 BLUK 1:08.60 1:09.53 2:18.13 0.00 100K
2 4 TKAYEHKO EkatepuHa MCMK MCK 1995 MCK 1:08.96 1:09.80 2:18.76 461 80K
3 8 [OPHOCTAEBA AHacTtacusi MC MCK 1999 MCK 1:09.79 1:11.13 2:20.92 20.40 60K
4 37 MENbHUKOBA Onus KMC MPM 2008 MPM 1:10.71 1:11.30 2:22.01 28.37 50K
5 14 MNOXBMAOOBWY fOapuHa MC CXn 2006 CXn 1:10.20 1:11.84 2:22.04 28.59 45K
6 46 TYCEBA KpuctuHa KMC MPM 2008 MPM 1:09.86 1:12.30 2:22.16 29.47 40K
7 41 )KYKOBA Onecs KMC Mrg 2008 Mrg 1:10.49 1:11.71 2:2220 29.76 36K
8 13 TMOINOBA Apocnasa MC KPA 2002 KPA 1:11.24 1:12.15 2:23.39 38.46 32K
9 3 LWYXOBA AHHa MC CXn 2002 CXn 1:11.50 1:12.93 2:24.43 46.07 29K
10 2 LWYCTPOBA [Japbs MC Cne 2001 CMNb 1:12.53 1:12.35 2:24.88 49.36 26K
11 7 BYHBKOBA EkatepuHa KMC BLWK 2003 BLIK 1:12.32 1:12.69 2:25.01 50.31 24K
12 10 NOANUMNYYK Kcehnus KMC BLWK 2007 BLWK 1:12.77 1:13.20 2:25.97 57.33 22K
13 24 COPOKMHA Bapsapa KMC ANT 2005 ANT 1:13.52 1:13.24 2:26.76 63.10 20K
14 19 KYPONATKWHA YcTuHbs KMC MCK 2004 MCK 1:12.90 1:13.96 2:26.86 63.83 18K
15 11 ObAYEHKO 3nnuHa KMC CXn 2002 CXn 1:12.97 1:1426 2:27.23 66.54 16K
16 17 XABPOHOBA AHHa KMC ANT 2006 ANT 1:13.70 1:13.79 2:27.49 68.44 15K
17 1 JAUKOBCKAA EkaTtepuHa KMC MOB 2006 MOB 1:14.19 1:13.65 2:27.84 71.00 14K
18 47 AKOMOBA Anvka KMC MCK 2008 MCK 1:13.55 1:1443 2:27.98 72.02 13K
19 35 XABPOHOBA Mapus KMC ANT 2008 ANT 1:13.29 1:15.26 2:28.55 76.19 12K
20 16 MNONAHCKAA Ana 1 KPA 2007 KPA 1:14.33 1:14.32 2:2865 76.92 11K
21 30 XAMWUTOBA Codbsi KMC CBP 2008 CBP 1:14.64 1:14.08 2:28.72 77.43 10K
22 31 MULLENOBA Mapus KMC BLIK 2008 BLIK 1:13.97 1:14.76 2:28.73  77.51 9K
23 34 NYKbAHOBA KapuHa KMC CInb 2008 CINb 1:14.88 1:14.80 2:29.68 84.45 8K
24 38 CTPUKYH AneHa 1 KPA 2008 KPA 1:14.48 1:1558 2:30.06 87.23 7K
25 25 TEPACUHA [Oapbs 1 KMP 2007 KMP 1:15.05 1:16.58 2:31.63  98.71 6K
26 42  MOKWMHA ApuvHa 1 CBP 2008 CBP 1:15.58 1:16.67 2:32.25 103.24 5K
27 20 HAYMOBA BukTopusi 1 MOB 2006 MOB 1:15.70 1:16.59 2:32.29 103.54 4K
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Mecto ~°

28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
41

HOMep
32
27
23
33
43
22
48
39

6
28
29
44
36
45

DPUO

MNOTULUMHA Smunua
CMOPOOMHA Codbsa
MOCMEIOBA Cotbs
KA3AHLIEBA Codbs
MWITPAHOBA »aHHa
TWUTKO 3natocnaea
METPOBA Bapeapa
FANDYTOMHOBA Ancy
TPE®UNOBA BepoHuka
TUXOMWNPOBA Anactacus
CEHYEHKOBA AnekcaHapa
MBAHOBA Codbs
BYPOYKMHA EkartepuHa
METPOBA Codus

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 1

9

MMNELWKOBA HOnusa

He ¢puHuwuposanu (1 3ae3d) 5

5
15
18
21
26

HOBWKOBA Bacunuca
HATAWLIEBA Anna
FAMOAMALLYK KapuHa
KOPYKOBEL| Envsaseta
COKOINOBA [apbs

He ¢puHuwuposanu (2 3aesd) 1

MmasHbIA cyabsa

[MaBHbLIN cekpeTapb

TexHunyeckuin generar

40

CKINO® Mapraputa
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Cn.3s. Cyb6.
paspag P®

1 KPA
1 KImK
1 KImK
KMC  TMPM
1 BLUK
KMC 4Nnb
1 BLIK
1 TTP
1 KPA
1 CnbB
1 Chnb
1 MPM
1 BLUK
| nPm
MCMK KMY
MC MOB
MC KMP
1 CXn
1 KBP
KMC MOB
KMC  MCK

r.p.
2008
2006
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007

1997

2003
2001
2004
2007
2007

2008

g:l\pnaa:a.qa 13ae3q 23ae3nq Cymma

KPA 1:16.07 1:16.58 2:32.65

KK 1:15.55 1:17.52 2:33.07

KIMK 1:16.40 1:17.89 2:34.29

MnPMm 1:15.48 1:19.12 2:34.60

BLUK 1:16.52 1:18.54 2:35.06

4ne 1:16.60 1:18.46 2:35.06

BLUK 1:16.98 1:18.54 2:35.52

TTP 1:16.54 1:19.14 2:35.68

KPA 1:17.73 1:18.18 2:35.91

Chne 1:18.44 1:17.50 2:35.94
1:16.66 1:19.64 2:36.30

MPM 1:18.34 1:18.35 2:36.69

BLUK 1:17.66 1:19.46 2:37.12

nPm 1:20.67 1:23.27 2:43.94

KMY

MOB

KMP, M’

(®4)

KBP

MOB

MCK

YEKMEHEB OmuTpuin (RUS)

BMPKOKOBA OkcaHa (RUS)

OPIIOB Anekceii (RUS)

XpoHomeTpax: CyxopyKoB

Oukmn
cop.

106.17
109.24
118.16
120.43
123.79
123.79
127.15
128.32
130.01
130.23
132.86
135.71
138.85
188.72

3K
2K
1K

Ouku Bein.
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2/2



